
    
 

ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

Красноперекопского района Республики Крым 

 

 10 заседание 2 созыва 
 

 РЕШЕНИЕ   

 

 24 апреля 2020 года                           с. Филатовка                                           № 39 
 

Об отмене решения 18 заседания Филатовского сельского 

совета 1 созыва от 11 мая 2016 года № 123 «О приеме в 

муниципальную собственность  имущества, передаваемого в 

соответствии с  распоряжением  Совета  министров  

Республики Крым от 14.01.2016 № 3-р «О безвозмездной 

передаче имущества в муниципальную собственность», 

решения внеочередного 33 заседания Красноперекопского 

районного совета 1 созыва от 02.03.2016 № 208» 

 
В соответствии с ч. 2 ст. 16.1 федерального закона от 16.10.2003 № 131 ФЗ                        

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Закона Республики Крым от 21.08.2014  № 54- ЗРК «Об основах 

местного  самоуправления  в Республике  Крым»  (с изменениями и 

дополнениями),  на  основании  Распоряжения  Совета  министров  Республики 

Крым от 14.01.2016 № 3-р «О безвозмездной передаче имущества в 

муниципальную собственность»,   

 

ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

1. Отменить решение18 заседания Филатовского сельского совета 1 созыва от 11 

мая 2016 года № 123 «О приеме в муниципальную собственность имущества, 

передаваемого в соответствии с распоряжением Совета министров Республики 

Крым от 14.01.2016 № 3-р «О безвозмездной передаче имущества в 

муниципальную собственность», решения внеочередного 33 заседания 

Красноперекопского районного совета 1 созыва от 02.03.2016 № 208» 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 

3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) на официальной 

странице муниципального образования Красноперекопский район на портале 

правительства республики Крым krga.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные 

образования района.  Филатовское сельское поселение». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель Филатовского сельского совета – 

глава администрации Филатовского сельского  

поселения                                                                                                Т.Ю. Николаенко  
                                                                                                                                                                              


